АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2022 м 3284—па

О внесении изменения в Порядок
финансирования работ по
функционированию площадок для
временного складирования снега на
территории городского округа «Город
Южно-Сахалинсю>, утвержденный
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 22.02.2022 ГЧ 319-
па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 М9 131-
Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахал и нсю>,
Правилами благоустройства территории городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, утвержденными решением Городской думы города Южно
Сахалинска от 24.06.2015 М 177/12-15-5, администрация города Южно
Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок финансирования работ по функционированию
площадок для временного складирования снега на территории городского
округа «Город Ю?кно-Сахалинск», утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 22.02.2022 ]ЧI 319-па изменение,
дополнив пункт 2.1 подпунктом 2.1.8. следующего содержания:

«2.1.8. Учет снежных масс.)>.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно
Сахалинска возложить на исполняющего обязанности директора департамента
дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Южно
Сахалинска (Косяк А.С.).

Исполняющий обязанности мэра горо)$Л.ФХайбриев